1 / 13

关于印发 2023上半年（省内）成人高等教

育本科学士学位考试成绩的通知

各教学点：

根据《西安工业大学关于成人高等教育本科学生申请学

士学位考试科目的规定》 (校教[2016]22号)， 学校于 2023

年 4月组织了成人高等教育本科生学位课程考试。 现将学

生《英语》 、《日语》 、《高等数学》 、 《经济数学》、

《综合英语》 、 《法学原理》、 《语言学概论》 、 《中

国美术史》 、 《数值分析》 课程考试成绩印发给你们。

西安工业大学继续教育学

2023年 5月 11日

2 / 13

附件 1：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《综合英语》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 610321********3226 王晓英 英语 综合英语 合格

2 610431********0326 张燕燕 英语 综合英语 合格

3 610124********3928 庞航菊 英语 综合英语 合格

3 / 13

附件 2：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《中国美术史》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 610115********0032 杜文龙 书法学 中国美术史 合格

2 610431********4638 李亚超 环境设计 中国美术史 合格

3 622701********138X 龚玥宣 视觉传达设计 中国美术史 合格

4 610628********0818 鲁勇 书法学 中国美术史 合格

4 / 13

附件 3：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《语言学概论》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 230502********1329 任淑婷 汉语言文学 语言学概论 合格

2 610102********4321 李新雨 汉语国际教育 语言学概论 合格

3 612327********0125 王雨薇 汉语言文学 语言学概论 合格

4 610115********026X 李梦玮 汉语言文学 语言学概论 合格

5 612727********002X 王静 汉语言文学 语言学概论 合格

6 610330********0021 唐欢 汉语言文学 语言学概论 合格

7 610122********4611 李盼 汉语言文学 语言学概论 合格

8 610431********0012 刘博 汉语言文学 语言学概论 合格

9 610330********1227 王嘉颖 汉语言文学 语言学概论 合格

10 610424********7440 齐敏 汉语言文学 语言学概论 合格

11 610524********5226 宋晓丹 汉语言文学 语言学概论 合格

12 612722********4876 刘海云 汉语言文学 语言学概论 合格

13 610323********6329 张宇晴 汉语言文学 语言学概论 合格

14 612729********1289 郭美宁 汉语言文学 语言学概论 合格

15 612730********1324 薛瑞瑞 汉语言文学 语言学概论 合格

16 140821********006X 郭淇垛 汉语言文学 语言学概论 合格

5 / 13

附件 4：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《英语》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 513723********6434 刘开超 电气工程及其自动化 英语 合格

2 412728********7516 周帅宇 计算机科学与技术 英语 合格

3 612729********4816 张少强 法学 英语 合格

4 612724********103X 吉奎隆 电气工程及其自动化 英语 合格

5 610121********1575 薛翔 市场营销 英语 合格

6 610526********7913 刘享童 法学 英语 合格

7 610423********2048 陈珈沂 人力资源管理 英语 合格

8 612731********0432 杨旭旭 人力资源管理 英语 合格

9 610121********7630 董豪松 机械设计制造及其自动化 英语 合格

10 612701********241X 李旺霖 土木工程 英语 合格

11 410323********5031 王冰冰 机械设计制造及其自动化 英语 合格

12 610527********0028 刘佩玉 汉语言文学 英语 合格

13 330282********4994 何李超 计算机科学与技术 英语 合格

14 612732********2218 柴尉彭 法学 英语 合格

15 610629********2344 周志慧 汉语言文学 英语 合格

16 412724********5162 杜雅格 会计学 英语 合格

17 610425********1316 王帆 电气工程及其自动化 英语 合格

18 610524********526X 卢海丽 会计学 英语 合格

19 610302********4511 胡林涛 汉语言文学 英语 合格

20 610115********7018 徐斌 机械设计制造及其自动化 英语 合格

21 612732********1825 朱丽 市场营销 英语 合格

22 610122********4029 王雨潇 会计学 英语 合格

23 142625********1723 郭亚宇 会计学 英语 合格

24 610525********0463 杨程 会计学 英语 合格

25 610527********6414 郝鹏展 电气工程及其自动化 英语 合格

26 429004********0930 杨云龙 信息管理与信息系统 英语 合格

27 610582********001X 邵帅 汉语言文学 英语 合格

28 610525********4369 黄洁 会计学 英语 合格

29 612724********0224 李多 汉语言文学 英语 合格

30 410326********5023 郭美玲 生物医学工程 英语 合格

31 141125********0054 车二伟 计算机科学与技术 英语 合格

32 410181********4038 张世涛 土木工程 英语 合格

33 410323********5042 杨丹娅 土木工程 英语 合格

34 610602********0333 师溢谦 土木工程 英语 合格

35 612501********0025 梁艺萌 汉语言文学 英语 合格

36 610602********0617 梁振 市场营销 英语 合格

6 / 13

37 612324********6720 杨鑫 会计学 英语 合格

38 610104********0020 惠睿婷 环境设计 英语 合格

39 610625********0319 郭志兴 法学 英语 合格

40 610122********5927 韩晓晓 汉语言文学 英语 合格

41 411102********0066 赵景霞 人力资源管理 英语 合格

42 370983********0029 李敏 国际经济与贸易 英语 合格

43 612701********5310 慕亚东 法学 英语 合格

44 620523********1094 王耀东 法学 英语 合格

45 610121********4441 张维娇 机械设计制造及其自动化 英语 合格

46 612727********085X 马琦 机械设计制造及其自动化 英语 合格

47 610429********2685 王婷 计算机科学与技术 英语 合格

48 610431********3867 张露 会计学 英语 合格

49 610502********0812 陈允哲 法学 英语 合格

50 610528********0016 高博 汉语言文学 英语 合格

51 610124********0931 杨凯吉 法学 英语 合格

52 610221********5613 李青 经济学 英语 合格

53 610426********1528 李佳瑶 通信工程 英语 合格

54 410322********9896 杨泽坤 经济学 英语 合格

55 612429********075X 周月 法学 英语 合格

56 411326********5323 梁苗 汉语言文学 英语 合格

57 610124********0640 侯阳睿 汉语言文学 英语 合格

58 140621********0023 苏文娟 人力资源管理 英语 合格

59 610424********6886 张蓓蓓 会计学 英语 合格

60 510321********0029 刘卓平 人力资源管理 英语 合格

61 610526********1918 张鼎 生物医学工程 英语 合格

62 610103********1614 朱舫 信息管理与信息系统 英语 合格

63 610502********6852 刘小明 土木工程 英语 合格

64 610112********251X 蔡博文 通信工程 英语 合格

65 610102********1528 赵雨 汉语言文学 英语 合格

66 610324********1520 唐瑶 法学 英语 合格

67 610624********2562 王海燕 土木工程 英语 合格

68 610124********0930 范启欣 土木工程 英语 合格

69 610121********1563 王妍 会计学 英语 合格

70 610424********7610 李炜辉 计算机科学与技术 英语 合格

71 610102********0316 李鹏辉 土木工程 英语 合格

72 610122********2826 杨娜 计算机科学与技术 英语 合格

73 610122********2533 陈晨 计算机科学与技术 英语 合格

74 610326********0669 唐静 会计学 英语 合格

75 622822********3315 李治江 机械设计制造及其自动化 英语 合格

76 612729********4834 贺路路 土木工程 英语 合格

77 610626********1216 奚磊 会计学 英语 合格

78 421022********2455 邹颖刚 电气工程及其自动化 英语 合格

7 / 13

79 610121********6746 樊碧芸 会计学 英语 合格

80 612301********0041 张甜 法学 英语 合格

81 610322********5525 郭婷 土木工程 英语 合格

82 610321********2520 张妍 市场营销 英语 合格

83 610528********3624 张冰之 会计学 英语 合格

84 610629********6127 任沛洁 汉语言文学 英语 合格

85 610303********3824 朱俐颖 法学 英语 合格

86 610321********726X 李小青 法学 英语 合格

87 610623********0739 刘壮壮 电气工程及其自动化 英语 合格

88 610122********1218 冯毅刚 机械设计制造及其自动化 英语 合格

89 610104********2625 张雪婷 汉语言文学 英语 合格

90 610431********3017 王怡涛 计算机科学与技术 英语 合格

8 / 13

附件 5：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《数值分析》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 610125********084X 郭佩 数学与应用数学 数值分析 合格

9 / 13

附件 6：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《日语》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 610321********3226 王晓英 英语 日语 合格

10 / 13

附件 7：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《经济数学》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 140602********9039 武志伟 经济学 经济数学 合格

2 410305********2527 贺荩仪 会计学 经济数学 合格

3 610121********1575 薛翔 市场营销 经济数学 合格

4 610302********0531 姚凯元 人力资源管理 经济数学 合格

5 140621********0023 苏文娟 人力资源管理 经济数学 合格

6 610602********0617 梁振 市场营销 经济数学 合格

7 622821********0445 王炳芸 会计学 经济数学 合格

8 612324********6720 杨鑫 会计学 经济数学 合格

9 610423********2048 陈珈沂 人力资源管理 经济数学 合格

10 612732********1825 朱丽 市场营销 经济数学 合格

11 232301********112X 胡雪 经济学 经济数学 合格

12 410422********5910 胡要方 信息管理与信息系统 经济数学 合格

13 610404********003X 高鑫源 会计学 经济数学 合格

14 411102********0066 赵景霞 人力资源管理 经济数学 合格

15 610524********526X 卢海丽 会计学 经济数学 合格

16 610122********4029 王雨潇 会计学 经济数学 合格

17 612732********1840 李玉蓉 市场营销 经济数学 合格

18 612728********2420 杨静 会计学 经济数学 合格

19 610528********5421 刘腾娇 经济学 经济数学 合格

20 610424********6886 张蓓蓓 会计学 经济数学 合格

21 610126********354X 赵丹 会计学 经济数学 合格

22 610326********0669 唐静 会计学 经济数学 合格

11 / 13

附件 8：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《高等数学》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 610527********6414 郝鹏展 电气工程及其自动化 高等数学 合格

2 610427********331X 焦敏哲 土木工程 高等数学 合格

3 612322********3044 李秋宜 土木工程 高等数学 合格

4 610122********2855 王磊 物联网工程 高等数学 合格

5 610427********3030 景盼盼 土木工程 高等数学 合格

6 620502********4833 段晨旺 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

7 440301********2311 侯泽琪 计算机科学与技术 高等数学 合格

8 610481********3428 杨佳艺 计算机科学与技术 高等数学 合格

9 610125********522X 邓蕾叶 计算机科学与技术 高等数学 合格

10 610425********1529 张瑞 计算机科学与技术 高等数学 合格

11 610121********4441 张维娇 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

12 610623********0739 刘壮壮 电气工程及其自动化 高等数学 合格

13 622801********0053 张健 土木工程 高等数学 合格

14 610122********2826 杨娜 计算机科学与技术 高等数学 合格

15 612523********2210 陈玉民 计算机科学与技术 高等数学 合格

16 610426********1528 李佳瑶 通信工程 高等数学 合格

17 610425********2226 高腊梅 生物医学工程 高等数学 合格

18 142723********3010 刘国军 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

19 622822********3315 李治江 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

20 610122********3428 刘卓 计算机科学与技术 高等数学 合格

21 612128********0419 吕斌 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

22 410526********2354 张深深 土木工程 高等数学 合格

23 140105********1813 王智超 土木工程 高等数学 合格

24 610115********3274 闫龙 土木工程 高等数学 合格

25 610425********1316 王帆 电气工程及其自动化 高等数学 合格

26 610424********6576 上旭东 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

27 610324********0576 王锦鹏 土木工程 高等数学 合格

28 421022********2455 邹颖刚 电气工程及其自动化 高等数学 合格

29 610423********1312 罗晨澳 土木工程 高等数学 合格

30 610125********3918 刘摆脱 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

31 622723********2533 李辉 计算机科学与技术 高等数学 合格

32 610112********1539 杨润 机械设计制造及其自动化 高等数学 合格

12 / 13

附件 9：

2023 上半年成人高等教育学士学位考试《法学原理》成绩单

序号 身份证号 姓名 专业 科目 成绩

1 610627********0687 刘朵朵 法学 法学原理 合格

2 412822********1918 王领 法学 法学原理 合格

3 610502********0812 陈允哲 法学 法学原理 合格

4 612429********075X 周月 法学 法学原理 合格

5 612526********3731 l 晓阳 法学 法学原理 合格

6 142622********3719 李世田 法学 法学原理 合格

7 610112********3012 苏洲 法学 法学原理 合格

8 610221********3659 张晨光 法学 法学原理 合格

9 610321********726X 李小青 法学 法学原理 合格

10 610626********0016 程磊 法学 法学原理 合格

11 650102********4513 杨珂 法学 法学原理 合格

12 610124********2129 何依婷 法学 法学原理 合格

13 610302********2511 孙佳琦 法学 法学原理 合格

14 610528********4813 樊垚 法学 法学原理 合格

15 610122********0011 宣普同 法学 法学原理 合格

16 620523********1094 王耀东 法学 法学原理 合格

17 610524********7616 雷诒光 法学 法学原理 合格

18 610125********1929 王宁 法学 法学原理 合格

19 612727********6417 雷特 法学 法学原理 合格

20 412725********8626 杨祎梦 法学 法学原理 合格

21 612727********1518 韩磊磊 法学 法学原理 合格

22 612301********0415 李铭伟 法学 法学原理 合格

23 610121********7397 权栋 法学 法学原理 合格

24 612732********2218 柴尉彭 法学 法学原理 合格

25 610404********1023 赵苗 法学 法学原理 合格

26 612330********0618 宋治钱 法学 法学原理 合格

27 612526********0012 勾泽平 法学 法学原理 合格

28 612724********1119 拓元章 法学 法学原理 合格

29 610526********0019 秦瑜聪 法学 法学原理 合格

30 352225********1520 吴东仪 法学 法学原理 合格

31 610324********2516 王尚文 法学 法学原理 合格

32 610121********2198 李晨朝 法学 法学原理 合格

33 610627********045X 马文瑞 法学 法学原理 合格

34 610423********6447 赵同月 法学 法学原理 合格

35 610622********1421 刘华华 法学 法学原理 合格

36 612425********0346 王敏敏 法学 法学原理 合格

13 / 13

37 610582********0511 魏轶轩 法学 法学原理 合格

38 610582********0525 张子晴 法学 法学原理 合格

39 612429********7854 郭泊川 法学 法学原理 合格

40 610626********0912 张跃 法学 法学原理 合格

41 610623********101X 刘盼盼 法学 法学原理 合格

42 610521********0321 刘钰昕 法学 法学原理 合格

43 612323********2510 张聪 法学 法学原理 合格

44 610502********5016 付嘎子 法学 法学原理 合格

45 610426********1033 陈泽林 法学 法学原理 合格

46 610114********1019 王珂 法学 法学原理 合格

47 610528********2125 刘坛坛 法学 法学原理 合格

48 610521********0317 周文轩 法学 法学原理 合格

49 612323********605X 史玉龙 法学 法学原理 合格